2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

35 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2025 г. № 29/35-575

[bookmark: _Hlk534973132]О внесении изменений в Решение Петрозаводского
городского Совета от 15.09.2023 № 29/20-295
«Об утверждении Положения о постоянных комиссиях
Петрозаводского городского Совета»

[bookmark: _Hlk3801602][bookmark: _Hlk534969671]На основании статьи 21 Устава Петрозаводского городского округа, статьи 3 Регламента Петрозаводского городского Совета Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
Внести в Положение о постоянных комиссиях Петрозаводского городского Совета, утвержденное Решением Петрозаводского городского Совета от 15.09.2023 № 29/20-295, следующие изменения:
1. Подпункт 9 пункта 5.4 дополнить словами «, в том числе по патриотическому воспитанию».
2. Подпункт 5 пункта 5.5 дополнить словами «, участие в сохранении исторической памяти, патриотическом воспитании».

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                             Н.И. Дрейзис
image1.png